[image: ПовориноСП-ПП-01]

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  14.02. 2025 г. № 39

	О согласовании назначения на должность заместителя главы администрации городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава городского поселения город Поворино, Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.Согласовать назначение Пряхиной Натальи Юрьевны на должность заместителя главы администрации городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления городского поселения город Поворино  Поворинского муниципального района Воронежской области.

Глава городского поселения город Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области                                                                      В. П. Буравлев

image1.jpeg
e 222 >SN
.4\\
<)

\\\“‘

AN
-

';I
'»II
<A <S
=t